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Kære naboer og venner i HF Syvendehus.

Fællesarbejde og sæsonafslutning. Gløgg og æbleskiver.
Sæsonen sidste fællesarbejdsdage er lørdag 26. oktober kl. 10.00-12.00.
OBS - særligt til nye medlemmer: Husk at alle haver har pligt til at deltage ved mindst én af 
disse arbejdsdage. Man bliver krydset af ved fremmøde. Har man ikke mulighed for selv at 
deltage, er man velkommen til at sende en anden person i sit sted. Som afslutning på 
sæsonen byder bestyrelsen på gløgg og æbleskiver.

Kom med forslag til vejnavne -Husk at stemme
Et af indslagene til sommerfesten var forslag om kaldenavne til vores vej- og stinavne. 
Forslagene var mange. For at andre end festdeltagere kan se de indkomne forslag og selv 
komme med nye, har vi oprettet et forum på hjemmesiden. Sidste frist for at lægge nye 
forslag op er den 31. januar 2020. Fra 1. februar til 1. marts kan man stemme om de bedste 
forslag. De tre forslag som får flest stemmer bliver sat til afstemning til generalforsamling år 
2020.



Liink til vejnavne-forum: https://syvendehus.klub-modul.dk/cms/Forum.aspx 

 

Sidste dagsrenovationsdato for I år.
Tirsdag den 29. Oktober hentes den sidste dagsrenovation for I år. 

Halloween
Lørdag d. 2. november spreder uhyggen sig i 7. hus!
Medbring mad til fælles buffet kl 17.30 i Kridthuset.
Efter spisning går vi rundt og spøger hos dem der har lanternerne ude.
Så hvis du gerne vil have besøg og lave lidt uhygge og slik/eller lignende til børnene, så sæt 
et græskar, lys eller noget orange ud :)
Vi laver 2 grupper der går rundt sammen. En for de større børn (uden voksne) - og en for de
små (med voksne).
Vi glæder os til at se jer.
Efterfølgende er der the og kaffe og slikspisning i Kridthuset :)
Venlig hilsen
Bobby (have 22) og Martha (husgruppen)

Haveaffaldscontainer 
Haveaffaldscontaineren er åben hver uge fra onsdag kl. 10.00 til søndag kl. 18.00. Det er 
vigtigt at bemærke, at containeren kun er til haveaffald! Afklippede grene må af hensyn til 
plads maksimalt være én meter i længden og bredden og mos og andet skal renses grundigt
for jord inden det smides i. Der må under ingen omstændigheder komme jord, 
grus, sten eller andet ikke brandbart i denne container!

Den lidt kedelige
Vi har konstateret at beholdning af drikkevarer og pengebeholdningen ikke stemmer overens. Vi 
opretter derfor en mobilepaykonto til betaling af drikkevarer I fælleshuset.

Tak for en dejlig sommersæson I haveforeningen.

De bedste hilsner fra,
Bestyrelsen HF Syvendehus


